СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УГДАНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 15 декабря  2021 года                                                                              №29
с.Угдан

Об отмене  правил землепользования и застройки
 сельского поселения «Угданское»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Угданское», Совет сельского поселения «Угданское»

РЕШИЛ:
1. Отменить "Правила землепользования и застройки сельского поселения «Угданское», утвержденные Решением Совета сельского поселения «Угданское» №100 от 21 ноября 2014 года.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Угданское» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения
«Угданское»                                                      В.Б.Дашиева